[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области

01.04.2021

№ 158
Об утверждении перечня многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Город Покров», подлежащих капитальному ремонту в 2022 году
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области», постановлением Губернатора области от 30.12.2013 № 1502 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта на период с 2014 по 2043 годы», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.
Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Покров», подлежащих капитальному ремонту в 2022 году, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, согласно приложению.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальной сайте муниципального образования городского поселения города Покров Петушинского муниципального района Владимирской области www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

О.В. Котров
	Завизировано:

Начальника орготдела МКУ «ЦМУ»

А.А. Лежнина

	Согласовано:

Заместитель главы Администрации по экономическим и инфраструктурным вопросам
М.В. Пантелеев

	Начальник отдела по ценообразованию и ЖКХ

МКУ «ЦМУ»

                                                      Д.Н. Коровкин

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю __________________________

(подпись исполнителя)

Название файла:   0104_Капремонт_МКД_2022
Исп.: Н.А. Титова – консультант отдела по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ»,тел.: 6-28-29

(И.О.Ф., должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. В отдел ЖКХ – 1 экз.

3. В газету-1экз

Приложение
к постановлению главы Администрации г. Покров
от 01.04.2021  № 158
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Покров»,
 подлежащих капитальному ремонту в 2022 году, собственники помещений в которых формируют
 фонд капитального ремонта на счете регионального оператора
и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме

	№ п/п
	Адрес МКД
	Общая площадь помещений МКД, кв. м
	Плановый год проведения капитального ремонта
	Вид услуг (работ) по капитальному ремонту

	1.
	г. Покров ул. Пролетарская, 5
	4338,60
	2022
	Ремонт крыши (плоская)

	2.
	г. Покров ул. 3 Интернационала, 55
	2462,60
	2022
	Ремонт крыши (скатная)